EDITAL Nº 051/2023

HOMOLOGA INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE OPERÁRIO E BORRACHEIRO, EDITAL DE ABERTURA

Nº 032//2023

   O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado para
contratação temporária de Operário e Borracheiro, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no
uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e
demais disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DAS
INCRIÇÕES do Processo Seletivo Simplificado regido pelo edital de abertura nº 032/2023 nos
seguintes termos:

    Art. 1º - Homologar as inscrições no Processo Seletivo Simplificado para os
cargos temporários de Operário e Borracheiro, em ordem alfabética, constantes nos Anexos I e II.

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 14 de abril de 2023.

Carlos Antonio Ansiliero
Presidente

EDITAL Nº 032/2023 - ANEXO I

QUADRO 1 – OPERÁRIO TEMPORÁRIO

EDITAL Nº 032/2023 - ANEXO II

QUADRO 2 – BORRACHEIRO TEMPORÁRIO

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

    6834 CLAUDIO BRAZ DICKEL 24

    6847 JOSÉ RODRIGO CARDOSO 00

   6830 RHUAN MATHEUS G. DE PAULA 00

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

6829 CARLOS HENRIQUE QUINI 00

6833 ENIO ANDREI SZABLESCKI 15

6846 JAIR BORGES DE FREITAS 08

6835 JOÃO MARIA VASCONCELOS 08

6851 MARCELO PATRICK DIAS DE MORAIS 00

6827 RUDINEI ALVES 46

6828 VANDERLEY CARDOSO 24